restis q̄ petas potest bille calice & ego biberis su or. **q**. **p**. Passos haustoris d̄ cœnu q̄ cœ  
fringit vlt dulcere degustare & p̄t. **T**anti vnde vnde p̄t. **D**epanda libet amara p̄co &  
p̄co vñm̄ exsanguis vñm̄ p̄t. **C**ante canticis p̄t. **G**od p̄. **E**filius iste libet q̄ amara  
q̄ erat valde amara & vñm̄ alia sustinuit atq̄ galant dulcere inane. **C**ste i ḡto  
ap̄lo racib⁹ q̄ calice amare p̄co. **L**egit rūp̄ q̄ dixit p̄bi & p̄ suo d̄is calice q̄ vñm̄ libet  
ut cœl conditio posset dulcere optine

prophetas primissimum regnatum  
temporale in celum. Tunc appa-  
rebat de regno Christi corporaliter  
intelligebant. Et in regnum  
ablatu amdeuis proximos cre-  
debant sibi vestimenta pro Christo  
pro quod apostoli dicebant Christo  
Actum primo. Tunc si in ipso  
Hoc restinas regni iste in celo.  
Et hoc Iacobus et Iohannes  
filii Zebedey et me corum  
Audientes Christum per morte  
ex tua die resurrectus cre-  
diderunt ipm inmediate per  
resurrectos regnatum in celo  
tempore. Et in cypriente ei et  
collatiales patetis quia erat  
eius regnati informauerunt  
mitem suam de petiante seipso  
Et que est quod dicitur hic. Tunc  
se audita resurrectione Christi  
futura. Accidit adhuc in  
filiorum Zebedey cum filiis do-  
cans et petens aliquid ab eo  
li. Non enim primo peccat in  
speciali sed in generali ut  
confessione facta in generali  
primo postea non posset sibi  
denegari in speciali. Tunc  
dixit ei quod videt. Cui non que-  
rit ut insaq. sed ut petiat  
sua querentias ostendatur  
irreronabilis. Aut illi dicit ut  
sedent hys duo filii mei  
uno adderentur et alius  
adsumistram in regno tuo. li.  
1. Sunt tu collatiales et mai-  
ores in regno tuo per te. Et  
quidem regnum credebant  
temporale ut dictum est. No  
est in celo si talia apostoli edebat

et appetebant qui adhuc car-  
nales erant et non dum illi  
mati perfecte nec confre-  
mati per eum sicut sancti  
Respondens autem Ihesus Dixit  
Nestias quid peccatis. Cui  
filios et non mei. Tunc sac-  
bat ipsam esse missam a si-  
curo et informata. De peccato  
facienda pro eis. Poterat di-  
bere calicem que ego bibitur  
sum. li. sustine morte igno-  
rando et credendo quoniam  
ego passus sum. Et per quam  
Deo venire non adrogavi qua-  
le ut creditur sed eternum. Dicunt  
ei possimus. Cui locutus sicut  
in experti proprie singulare  
quod patitur per effectum. Et  
in passione Christi fudorunt p-  
timore mortis. Quir illis ca-  
licem quidem bibetis. et pas-  
siones pro me sustinetis.  
li. Tunc Iacobus apud eum ad-  
serit occidit est ut habemus  
Actum 12. Et Iohannes in do-  
lin ferientis olei pro Christo  
missus est. Insuper fuit etiam  
missus in exilio pro Christo. Et  
sic patitur quod habuit primum  
voluntatem moriendo pro  
Christo. Sedere autem adder-  
tam meam et similitudinem non  
est meum dare vobis. li. In  
quo statu in quo estis et non  
dum humiliatus et carnalibus  
Est quibus patitur est a parte  
mea. Cuius parte humiliatus et  
spiritualia sapientibus. Admira-  
te petri evangelium.

**I**n illo tempore. Venit  
Iesus in partes ce-  
re & philippi & interrogabat  
discipulos suos i.e. Hoc  
euangelium cu postilla sua  
que ante in festo petri et  
pauli i.e. **infesto sa dñe**  
**cron**

**I**n illo tempore.  
Dirit Iesus disce-  
pulis **Vos estis**  
**sal terre.** Et si sal evan-  
serit in quo salietur ad miseri-  
e ultra nisi ut mittatur  
solus & conalectur ab ho-  
bus. **Vos estis lux mundi.**  
**Non pt ciuitati abscondi**  
sup monte postea. Neq;  
ascendit lucernam & ponit  
eam sub medio s sup con-  
delabentem ut lucet omnes  
qui in domo sunt. **Pot luce**  
at lux vera cora hominibus  
**ut videant opera tua bona &**  
**glorificant pcam verum qui**  
**in celis est.** **Nolite putare**  
qui veni. Solue legem aut  
perficias. **Non enim solue si**  
adimplere. **Amen quippe dico**  
vobis. Donec transeat celum  
& terra. **Nota enim aut unius**  
apex nec preteribit alege do-  
nec omnia siant. **Qui exige**  
soluit unius demandat iste  
unius & docuit sic honestes  
mimus vocabitur in regno ce-  
lorum. **Qui aut fecit et do-**  
cuerit hic magnus voca-  
bitur in regno celorum  
postilla illi euangely

**V**os estis sal terre  
dicitur. **Cron** Lue. 14.  
ante manu illius euange-  
lici. Sacribit sanctus dicit in eodem  
capitulo. **Et xpus dicit disci-  
pulis. Viscari estis in male-  
diverint vobis homines &  
xscari vos fuerint. Et dire-  
bit omne malum aduersum vos  
mentientes. **pp me gaudete**  
& exultate quia mercede vna  
copiosa e in celis. **Tunc se-**  
quuntur euangelium hodie. **V**os  
estis sal terre. **lx.** **Sic**  
en salce dividitur omnia via  
via haec distingue platoe  
debet dirigiri & ordinari omnia  
facta subditum. **E**t si sal  
euamuletur. **i.** si distingue in p-  
latoe debeat in quo salietur  
eo quasi dicaret in mundo  
opera subditum ostendatur seu  
dirigetur. **Admetum valet**  
ultra nisi ut mitt. foras  
& valde ab hominibus. **lx.**  
**T**enuia talis debet repellere  
platoe ne officia platorum  
in qspciu homin reddatur vise  
**V**os estis lux mundi. **lx.** **Sic**  
en lux est manifestatio omni  
coloru. **Sic plato intellige**  
iam sacre scripture debet ex-  
officiis notificare omnia opera  
virtutum. **Non pt ciuitatis ab-**  
scendi sup monte postea. **lx.**  
**T**enuia bona plato in p-  
tive no debet se absconde  
sed ad defensione sui gregi  
se manifeste ostendere. **Neq;**  
ascendit pot lumine scencia  
lucernam. **i.** prelatu. **pp**  
ui lucernam. **pp** meo. **Et** pont**